
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10229 – Poz. 1818, 1819

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 
2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. 
Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 
45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, 
poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, 
poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) 
Rada Miasta Poznania rozstrzyga, co następuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwe-
stycji z zakresu infrastruktury technicznej

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych 
przewidzianych w planie oraz związanych z nimi 
wykupami terenów, prowadzić będą właściwe jed-
nostki miejskie.

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej 
prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kom-
petencji których leży rozwój sieci: wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej, energetycznej, gazociągowej 
i cieplnej, zgodnie z miejscowym planem zagospo-
darowania przestrzennego oraz na podstawie prze-
pisów odrębnych. Zadania w zakresie gospodarki 
odpadami realizowane będą zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie 
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie 
przepisów odrębnych.

3. Za podstawę przyjęcia do realizacji zadań okre-
ślonych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego, które należą do zadań własnych 
gminy, stanowić będą zapisy Wieloletniego Progra-
mu Inwestycyjnego Miasta Poznania.

4. Określenie terminów przystąpienia i zakończe-
nia realizacji tych zadań, ustalone będzie według 
kryteriów i zasad przyjętych przy konstruowaniu 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Po-
znania.

5. Inwestycje realizowane mogą być etapowo w 
zależności od wielkości środków przeznaczonych na 
inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu in-
frastruktury technicznej określonych w planie. 

Finansowanie inwestycji będzie odbywać się po-
przez:

1) Wydatki z budżetu gminy,
2) Współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 

poprzez budżet gminy – w ramach m.in.:
a) dotacji unijnych,
b) dotacji samorządu województwa,
c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
d) kredytów i pożyczek bankowych,
e) innych środków zewnętrznych.
3) Udział inwestorów w finansowaniu w ramach 

porozumień o charakterze cywilno – prawnym lub 
w formie partnerstwa publiczno – prywatnego – 
„PPP”, a także właścicieli nieruchomości.

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr LXVII/917/V/2010

Rady Miasta Poznania
z dnia 2 lutego 2010 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIASTA POZNANIA O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCO-
WYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU „DOLINA GŁUSZYNKI – CZĘŚĆ A” 
W POZNANIU, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ 

WŁASNYCH GMINY, ORAZ ZASADNOŚCI ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 
6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 ze zm.), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 paździer-
nika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 
1682 ze zm.) art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) oraz 
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -Or-

dynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005 
r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie 
uchwala, co następuje:

§1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVII/233/09 
Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 listopada 
2009r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i 
od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 
10, poz. 314) wprowadza się następującą zmianę: 
pkt 9 otrzymuje brzmienie: „Kamionka - Robaszkie-
wicz Renata”.

1819

UCHWAŁA Nr XXIX/273/10 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 12 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/233/09 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie 
inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 10, poz. 314)



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10230 – Poz. 1819, 1820

§2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta w Witkowie.

§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) uchwala się, 
co następuje:

§1. Uchwala się zmiany do Statutu Miasta Pozna-
nia, stanowiące załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego, a przepis art. 
38 ust. 3 wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 
r.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

1) w art. 17 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
8. W sesji może uczestniczyć przewodniczący or-

ganu wykonawczego jednostki pomocniczej lub inna 
osoba przez niego upoważniona, z prawem zabiera-
nia głosu na sesji w sprawach dotyczących osiedla.

2) w art. 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje Prezy-

dentowi, komisjom, radnym oraz osiedlom w spra-
wach określonych w art. 41 Statutu Miasta doty-
czących wyłącznie obszaru ich działania. 

3) w art. 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Rada w drodze uchwały tworzy na terenie ca-

łego Miasta z własnej inicjatywy - po przeprowa-
dzeniu konsultacji z mieszkańcami lub z inicjatywy 
mieszkańców jednostki pomocnicze – osiedla. 

4) w art. 37 c dokonuje się następujących zmian:
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Wniosek mieszkańców o podział osiedla winien 
uzyskać poparcie co najmniej 30% pełnoletnich 
mieszkańców całego obszaru osiedla przy pozytyw-
nej opinii organu uchwałodawczego osiedla. Przy 
negatywnej opinii tego organu, przeprowadza się 
konsultacje na temat podziału.

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
4. Konsultacje są ważne, jeśli wzięło w nich udział 

co najmniej 30 % pełnoletnich mieszkańców całego 
obszaru osiedla, a za podziałem opowiedziało się po-
nad 50% biorących udział w konsultacjach.

5) w art. 37 d dokonuje się następujących zmian:
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
3. Wniosek o odłączenie od osiedla terenu w celu 

jego przyłączenia do innego osiedla winien uzyskać 
poparcie co najmniej 30 % pełnoletnich mieszkań-
ców całego obszaru osiedla przy pozytywnej opi-

1820

UCHWAŁA Nr LXVIII/931/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 23 lutego 2010r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Poznania

Załącznik
do uchwały Nr LXVIII/931/V/2010

Rady Miasta Poznania
z dnia 23 lutego 2010 r. 

ZMIANY W STATUCIE MIASTA POZNANIA


